

(別紙) 新旧対照表

改正後	改正後前
<p data-bbox="226 421 1093 502">別紙 在宅人工呼吸器使用者非常用電源整備事業実施要綱</p> <p data-bbox="226 564 421 596">1・2 (略)</p> <p data-bbox="226 612 409 644">3 事業内容</p> <p data-bbox="226 660 1093 788">訪問診療が必要な人工呼吸器使用患者を診療している医療機関において、停電時に備えて患者に貸し出せる簡易自家発電装置等を整備する。</p> <p data-bbox="226 804 365 836">※ (略)</p> <p data-bbox="226 852 1093 1075">※簡易自家発電装置等とは、ガソリン・ガス等で駆動される自家発電装置、人工呼吸器の予備バッテリーをいう。<u>なお、医療機関が患者に簡易自家発電装置等を貸し出す際には、当該製品の注意事項をよく確認したうえで、適正かつ安全に使用できるよう医療機関側から患者側に十分説明を行うこと。</u></p> <p data-bbox="226 1091 365 1123">※ (略)</p> <p data-bbox="226 1139 365 1171">4 (略)</p>	<p data-bbox="1093 421 1968 502">別紙 在宅人工呼吸器使用者非常用電源整備事業実施要綱</p> <p data-bbox="1093 564 1288 596">1・2 (略)</p> <p data-bbox="1093 612 1276 644">3 事業内容</p> <p data-bbox="1093 660 1968 788">訪問診療が必要な人工呼吸器使用患者を診療している医療機関において、停電時に備えて患者に貸し出せる簡易自家発電装置等を整備する。</p> <p data-bbox="1093 804 1232 836">※ (略)</p> <p data-bbox="1093 852 1968 932">※簡易自家発電装置等とは、ガソリン・ガス等で駆動される自家発電装置、人工呼吸器の予備バッテリーをいう。</p> <p data-bbox="1093 1091 1232 1123">※ (略)</p> <p data-bbox="1093 1139 1232 1171">4 (略)</p>